
                    Huder Tennisverein e.V.     -     Preisliste Hallengebühr Tennishalle     -     gültig ab 18. September 2023

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

08:00 - 14:00 C C C C C C C

14:00 - 16:00 B B B B B C C

17:00 - 21:00 A A A A A C C

22:00 - 23:30 A A A A A C C

90 Minuten

Hallengebühr  Vereinsmitglieder    Hallengebühr  Vereinsmitglieder
                   Einzelstunden      Abonnement - 32 Hallenstd.

Sommer Winter Sommer Winter

Preis je Stunde Preis je Stunde 20 Wochen 32 Wochen

Kategorie C 08:00 - 13:00 Uhr 9,00 €                  11,50 €                 Kategorie C 170,00 €                  352,00 €                   

Kategorie B 14:00 - 16:00 Uhr 9,00 €                  13,50 €                 Kategorie B 170,00 €                  416,00 €                   

Kategorie A 17:00 - 24:00 Uhr 9,00 €                  17,50 €                 Kategorie A 170,00 €                  544,00 €                   

ab 22:00 Uhr  - 90 Minuten Spielzeit ab 22:00 Uhr - 90 Minuten

  Hallengebühr   Nicht-Mitglieder    Hallengebühr   Nicht-Mitglieder
                   Einzelstunden      Abonnement - 32 Hallenstd.

Sommer Winter Sommer Winter

Preis je Stunde Preis je Stunde 20 Wochen 32 Wochen

Kategorie C 08:00 - 13:00 Uhr 11,00 €                14,50 €                 Kategorie C 210,00 €                  448,00 €                   

Kategorie B 14:00 - 16:00 Uhr 11,00 €                16,50 €                 Kategorie B 210,00 €                  512,00 €                   

Kategorie A 17:00 - 24:00 Uhr 11,00 €                20,50 €                 Kategorie A 210,00 €                  640,00 €                   

ab 22:00 Uhr  -  90 Minuten Spielzeit ab 22:00 Uhr -  90 Minuten Spielzeit

Alle Preise inklusiv gesetzlicher MwSt.   

Huder Tennisverein e.V. - Der Vorstand  -  Ansprechp. Hallenbuchungen - Gerlinde Werner - 04408-1586 - gerlinde.werner@huder-tennisverein.de


